

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 26. 10. 2021 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: **Masarykova univerzita**
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXXX
XXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXXX

a

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: **HALATS s.r.o.**
Sídlo: Hutník 1489, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 08047464
DIČ: CZ08047464
Zastoupen: Serhiy Halats, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka: C 111619 vedená u Krajského soudu v Brně
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX

Veřejná zakázka: **FSpS – Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská – I. etapa, zadávaná v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ.**

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 3 ke Smlouvě (*dále jen „Dodatek“*) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněno obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
- I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem.

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků ve smyslu § 222 odst. 6) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 3; změnový list včetně rozpočtu je přílohou Dodatku.
- II. 2) Smluvní strany berou na vědomí, že ke Změnám odpovídajícím § 222 odst. 5) nebo 6) ZZVZ Objednatel v souladu s § 222 odst. 8) ZZVZ odešle oznámení o změně závazku k uveřejnění, a to do Věstníku veřejných zakázek.

III. Dopad Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla bez DPH se v důsledku Změn tohoto Dodatku **zvyšuje** o částku: **1.487.144,85 Kč bez DPH**. Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: **312.300,42 Kč**. Součet **navýšení** ceny Díla včetně DPH pak činí: **1.799.445,27 Kč včetně DPH**.
- III. 2) Cena Díla nově činí **9.964.509,90 Kč bez DPH**, tj. **12.057.057,- Kč vč DPH**.

IV. Závěrečná ujednání

- IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
Změnový list č. 3 včetně rozpočtu
- IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 03 –PRÁCE NAD RÁMEC PD

Akce: FSpS – Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská – I. etapa– stavební část

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Uživatel	Fakulta sportovních studií Masarykova univerzita Univerzitní kampus Bohunice, budova E34 Kamenice 753/5 625 00 Brno Česká republika	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Zhotovitel	HALATS s.r.o. Hutník 1489 698 01 Veselí nad Moravou IČ: 08047464	Zastoupen: Serhiy Halats – jednatelem Tel: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu:03		
Klasifikace Změny		
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	Jedná se o soubor změn, která jsou vyvolány na základě: Na žádost uživatele: Nové výplně otvorů byly doplněny o nezbytně nutné prvky, které povedou k úspoře energie a k delší životaschopnosti prvků. Vlivem nepředpokládané změny: Jedná se o práce, které byly zjištěny po odkrytí konstrukcí nebo byly potřebné ke dokončení ucelených částí díla.	
2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL3 – práce nad rámec PD“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méněpráce celkem: 0,- Kč bez DPH Vícepráce celkem: 1.487.144,85 Kč bez DPH Celkem navýšení 1.487.144,85 Kč bez DPH	

4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:		
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 30.08.2022	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Autorský dozor:	Dne: 31.08.2022	XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 30.08.2022	Serhiy Halats
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby pro Změnový list č.3

Stavba: 2022/01 Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno

Objekt: 01 Změnový list č.3

Rozpočet: 03 Práce nad rámec SOD

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			547 305,49
PSV			552 444,56
MON			187 594,80
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 287 344,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 287 344,85 CZK
Základní DPH	21 %	270 342,42 CZK

Zaokrouhlení -0,27 CZK

Cena celkem s DPH 1 557 687,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			83 111,53	6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			362 294,27	28
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			65 507,69	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			36 392,00	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			326 676,58	25
767	Konstrukce zámečnické	PSV			120 194,20	9
776	Podlahy povlakové	PSV			29 370,33	2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			64 882,94	5
M99	Ostatní práce "M"	MON			187 594,80	15
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 320,51	1
Cena celkem					1 287 344,85	100

Položkový rozpočet

S:	2022/01	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	03	Vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				83 111,53
1	112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	38,02950	1 438,00	54 686,42
		Terasa základy : 2,09*0,5*1,3		1,35850		
		7,81*0,5*1,3		5,07650		
		6,7*0,5*1,3		4,35500		
		9,83*0,5*1,3		6,38950		
		5*0,5*1,3		3,25000		
		Rampa u Vstupu : 2*8,8*1		17,60000		
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	38,02950	47,60	1 810,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 38,02950		38,02950		
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	38,02950	68,04	2 587,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 38,02950		38,02950		
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	183,86550	15,32	2 816,82
		20,4295*9		183,86550		
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	38,02950	283,00	10 762,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 38,02950		38,02950		
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	38,02950	244,50	9 298,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 38,02950		38,02950		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				362 294,27
8	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	69,96883	1 521,00	106 422,59
		Zásyp Mola : 5*2*0,9		9,00000		
		3,5*0,6*0,9		1,89000		
		5,3*1,2*0,9		5,72400		
		13,8*0,6*0,9		7,45200		
		4,4*1,5*0,9		5,94000		
		Terasa podsyp pod základy : 2,09*1,3*0,1		0,27170		
		7,81*1,3*0,1		1,01530		
		6,7*1,3*0,1		0,87100		
		9,83*1,3*0,1		1,27790		
		5*1,3*0,1		0,65000		
		Zásyp pod terasou : 9,83*3,69*0,5		18,13635		
		((3,69*3,67)/2)*0,5		3,38558		
		7,81*3*0,5		11,71500		
		Rampa u vstupu : 2*8,8*0,15		2,64000		
9	274323411RT5	Železobeton základ. pasů vodostavební C25/30 XF3 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	56,99830	3 510,00	200 064,03
		Molo - obetonování nosníků mezi základ. pasy : 8*0,5		4,00000		
		Základy terasy : 2,09*1*0,97		2,02730		
		7,81*1*0,97		7,57570		
		6,7*1*0,97		6,49900		
		9,83*1*0,97		9,53510		
		5*1*0,97		4,85000		
		Rampa u vstupu : 1,76*8,8*1,4		21,68320		
		2,3*0,3*1,2		0,82800		
10	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	1,01450	55 010,00	55 807,65
		viz. tabulka výztuže terasy				

Položkový rozpočet

S:	2022/01	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	03	Vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Terasa : 0,6345 0,63450
 Rampy : 0,380 0,38000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	65 507,69
---------------	--------------------------------------	------------------

11	311351805R00	Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustranné-zřízení	m2	54,89700	782,00	42 929,45
		Terasa : 2,09*0,9		1,88100		
		2,09*0,6		1,25400		
		7,81*0,9		7,02900		
		7,81*0,6		4,68600		
		6,7*0,9		6,03000		
		6,7*0,6		4,02000		
		9,83*0,9		8,84700		
		9,83*0,6		5,89800		
		5*0,9		4,50000		
		5*0,6		3,00000		
		Rampa u vstupu : 1,76*0,6*2		2,11200		
		8,8*0,6		5,28000		
		0,3*0,6*2		0,36000		

12	311351806R00	Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustr.-odstranění	m2	54,89700	268,50	14 739,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 54,89700		54,89700		

13	60517111R	Lať střešní SM/JD/BO 40 x 60 mm, do 5 m	m3	0,96000	8 165,00	7 838,40
		Pomocné latě k nadzákladovému bednění terasy				
		400*0,04*0,06		0,96000		

Díl: 96	Bourání konstrukcí	36 392,00
----------------	---------------------------	------------------

14	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,80000	3 540,00	16 992,00
		Bourání původních základů v místě nové terasy				
		(4*0,6*0,4)*5		4,80000		

15	961-individual	Sanace sloupů	ks	4,00000	4 850,00	19 400,00
		Odbourání omítky ŽB Sloupů, otlučení zvětralého betonu, očištění zvětralého betonu, sanace sloupů				

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	326 676,58
-----------------	------------------------------	-------------------

16	766441111R00	Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt	m2	157,19730	926,00	145 564,70
		molo : 70,41		70,41000		
		terasa : 9,83*3,69		36,27270		
		(3,69*3,67)*2		27,08460		
		7,81*3		23,43000		

17	611981861R	Prkno terasové dřevěné Modřín Sibiřský 28x120 mm na pohledové straně hladké	m2	166,73778	992,00	165 403,88
		Molo : 70,41*1,2		84,49200		
		terasa : 9,83*3,9*1,2		46,00440		
		((3,69*3,67)/2)*1,2		8,12538		
		7,81*3*1,2		28,11600		

18	611981895R	Hranolek pod terasy Modřín sibiřský 45 x 70 mm	m	132,00000	119,00	15 708,00
		molo + teras : 4*7		28,00000		
		5*11		55,00000		
		6*4		24,00000		
		3*7		21,00000		
		4*1		4,00000		

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	120 194,20
-----------------	------------------------------	-------------------

19	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	63,60000	164,50	10 462,20
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2022/01	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	03	Vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pásovina na hrany terasy				
		ocel plochá pásová 40x5mm : 5*3,4*1,6		27,20000		
		3*3,1*1,6		14,88000		
		2*2,4*1,6		7,68000		
		1*1,65*1,6		2,64000		
		0,1*70*1,6		11,20000		
20	76701R	Nerezové zábradlí na rampu výrobek Z21	ks	1,00000	39 835,00	39 835,00
21	76702R	Vnitřní zábradlí a a madlo na schodišti		17,85000	3 800,00	67 830,00
		schodišťové zábradlí (z 1. PP do 1. NP) : 5,5		5,50000		
		schodišťové zábradlí (z 1. NP do 2. NP) : 5,9		5,90000		
		zábradlí u nástupního schodišťového ramene do 2.NP : 2,3		2,30000		
		zábradlí u výstupního schodišťového ramene do 2.NP : 2,3		2,30000		
		zábradlí jednoramenného schodiště z 2.NP (+3,300) na chodbu (+4,420) : 1,85		1,85000		
22	13890203R	Přirážka za pozinkování ocel.výrobků 50-100 kg	kg	63,60000	32,50	2 067,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 63,60000		63,60000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				29 370,33
23	776520110RAC	D+M Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, kpl.dle popisu standardu PD	m2	-43,70000	1 686,00	-73 678,20
24	776520110RA1	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka podlahovina Marmoleum tl. 2,5 mm	m2	43,70000	2 358,09	103 048,53
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				64 882,94
25	777616216R00	Nátěry podlah dřevěných 2x	m2	273,76770	237,00	64 882,94
		Molo : 70,41*2		140,82000		
		Terasa : (9,83*3,69)*2		72,54540		
		((3,69*3,67)/2)*2		13,54230		
		(7,81*3)*2		46,86000		
Díl: M99		Ostatní práce "M"				187 594,80
26	OSTM9901	Provedení sondy v konstrukci objektu	ks	10,00000	600,00	6 000,00
27	OSTM9902	Výztužení překladu pro uchycení posuvných dveří do místnosti č. 104	kompl	1,00000	3 250,00	3 250,00
28	OSTM9903	Odstranění dřevěných kúlů z vody	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00
29	OSTM9904	Dodávka a osazení skříně na ele. rozvaděč vč. revize	kompl	1,00000	14 500,00	14 500,00
30	OSTM9905	Pohledové trubkové chráničky k elektrorozvodům	kompl	1,00000	17 266,80	17 266,80
31	OSTM9906	Úprava překladů nad otvory	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00
		Vstupní dveře v závětrří č. 101 : 1		1,00000		
		Vstupní dveře na střechu č.203 : 1		1,00000		
32	OSTM9907	Doplnění příslušenství do kotelny	kompl	1,00000	35 000,00	35 000,00
		Dodávka a montáž příslušenství kotelny, expanz nádoba, čerpadlo, pojistný ventil, a další nutné armatury				
33	OSTM9909	úPravy před vstupem z ulice	m2	18,00000	4 200,00	75 600,00
		Odstranění stávající dlažby a betonového povrchu				
		Likvidace suti				
		Kamenný podsyp a hutnění				
		Bednění nových konstrukcí				
		Nový betonový povrch				
		Nové betonové schody				
		Přesuny hmot.				
34	OSTM9908	Mikrovlnná trouba	ks	1,00000	5 978,00	5 978,00

Položkový rozpočet

S:	2022/01	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	03	Vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 320,51
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	86,40000	16,52	1 427,33
		9,6*9		86,40000		
36	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	9,60000	134,50	1 291,20
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,60000	194,50	1 867,20
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,60000	216,50	2 078,40
39	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,60000	29,54	283,58
40	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti, směsná	t	9,60000	351,00	3 369,60
41	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	9,60000	104,50	1 003,20

C		
FSpS – Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská – I. etapa – stavební část		č.SuD:
Investor	Masarykova Univerzita	
GP	AiD Teams a.s.	
Zhotovitel	HALATS s.r.o.	

ZL č.	Popis	Návrh GD bez DPH	Poznámka GP	Odsouhlaseno investorem		Poznámka
				vícepráce	méněpráce	
1	Přáce nad rámec PD - výplně otvorů	199 800,00 Kč		199 800 Kč		

	CELKEM	199 800,00 Kč		199 800 Kč	0 Kč	
				199 800 Kč		
	ODSOUHLASENO					

Položkový rozpočet

S:	2022/01	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno				
O:	01	Vícepráce				
R:	01	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Vícepráce

199 800,00

Díl:	767	Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot)				199 800,00
119	Z/2P	D+M hliník. prosklená stěna s dveřmi,zaskl.izo.2sk, komplet výrobek dle popisu standardů PD	ks	1,00000	56 960,00	56 960,00
		Navýšení: 1/ Elektromotorický zámek 2/ Větší rozměr sestavy (1680*2060) oproti projektu (1570*2020) z důvodu požadované světlosti otvoru 900mm. Rozměr dle PD by tuto světlost neumožnil. Trojsklo. 3/ Vysoký podkladní profil Phonotherm 100mm, Dodávka + Montáž (Cena 3580/m = 2*3580)			31 280,00 18 520,00 7 160,00	
120	Z/3L	D+M hliník. prosklená stěna s dveřmi,zaskl.izo.2sk, komplet výrobek dle popisu standardů PD	ks	1,00000	42 020,00	42 020,00
		Navýšení: 1/ Elektromotorický zámek 2/ Vysoký podkladní profil Phonotherm 100mm (Cena 3580/m = 3*3580) 3/ Zdražení materiálu pro výrobu prvku za dobu průběžných změn zadavatelem) 4/ D+M paropropustné okenní pásy			31 280,00 10 740,00	
121	Z/4	D+M okno hliníkové, 1kř. O,S, zaskl.izo 3-sklem, komplet výrobek dle popisu standardů PD	ks	1,00000	4 290,00	4 290,00
		Navýšení: 1/ Trojsklo, Ug=0,5 2/ Zdražení materiálu pro výrobu prvku za dobu průběžných změn zadavatelem) 3/ D+M paropropustné okenní pásy			4 290,00	
122	Z/5	D+M okno hliníkové, 1kř. O,S, zaskl.izo 3-sklem, komplet výrobek dle popisu standardů PD	ks	1,00000	4 260,00	4 260,00
		Navýšení: 1/ Trojsklo, Ug=0,5 2/ Zdražení materiálu pro výrobu prvku za dobu průběžných změn zadavatelem) 3/ D+M paropropustné okenní pásy - neřešíme			4 260,00	
124	Z/7.1	D+M okno hliníkové, 1kř. EW30, zaskl.izo 2-sklem, komplet výrobek dle popisu standardů PD	ks	1,00000	8 630,00	8 630,00

Položkový rozpočet

S:	2022/01	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno				
O:	01	Vícepráce				
R:	01	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Navýšení: 1/ rozšíření rozměru okna (485*1600) z důvodu malé původní šířky skla pro výrobu. 2/ Zdražení materiálu pro výrobu prvku za dobu průběžných změn zadavatelem) 3/ D+M paropropustné okenní pásy - neřešíme			8 630,00	
125	Z/7.2	D+M okno hliníkové, 1kř. O,S, zaskl.izo 3-sklem, komplet výrobek dle popisu standardů PD	ks	1,00000	4 220,00	4 220,00
		Navýšení: 1/ Trojsklo, Ug=0,5 2/ Zdražení materiálu pro výrobu prvku za dobu průběžných změn zadavatelem) 3/ D+M paropropustné okenní pásy			4 220,00	
126	Z/8P	D+M hliníkové dveře 2 kř. zaskl.izo bezpeč.2-sklem, komplet výrobek dle popisu standardů PD	ks	1,00000	7 160,00	7 160,00
		Navýšení: 1/ Vysoký podkladní profil Phonotherm 100mm (Cena 3580/m = 2*3580) 2/ Zdražení materiálu pro výrobu prvku za dobu průběžných změn zadavatelem) 3/ D+M paropropustné okenní pásy - neřešíme			7 160,00	
127	Z/9	D+M hliník. prosklená stěna FIX,S, bezpeč.izo.3sk, komplet výrobek dle popisu standardů PD	ks	2,00000	17 640,00	35 280,00
		Navýšení: 1/ Vysoký podkladní profil Phonotherm 100mm - (Cena 3580/m = 3*3580) 2/ Trojsklo, Ug=0,6 3/ Celofixní sklo bez středového sloupku 4/ Manipulátor pro osazení skel (hmotnost 550kg/ks 5/ Zdražení materiálu pro výrobu prvku za dobu průběžných změn zadavatelem) 6/ D+M paropropustné okenní pásy - neřešíme			10 740,00 4 900,00 6 900,00	
128	Z/10	D+M okno hliníkové, 1kř. O,S, zaskl.izo bezp 3-skl, komplet výrobek dle popisu standardů PD	ks	3,00000	5 220,00	15 660,00
		Navýšení: 1/ Trojsklo, Ug=0,5 2/ Zdražení materiálu pro výrobu prvku za dobu průběžných změn zadavatelem) 3/ D+M paropropustné okenní pásy			5 220,00	

Položkový rozpočet

S:	2022/01	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno				
O:	01	Vícepráce				
R:	01	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
129	Z/11	D+M okno hliníkové, 1kř. O,S, zaskl.izo 2-sklem, komplet výrobek dle popisu standardů PD	ks	1,00000	3 690,00	3 690,00
		Navýšení: 1/ Trojsklo, Ug=0,5 2/ Zdražení materiálu pro výrobu prvku za dobu průběžných změn zadavatelem) 3/ D+M paropropustné okenní pásy			3 690,00	
130	Z/12	D+M okno hliníkové, 1kř. O,S, zaskl.izo 3-sklem, komplet výrobek dle popisu standardů PD	ks	1,00000	2 590,00	2 590,00
		Navýšení: 1/ Trojsklo, Ug=0,5 2/ Zdražení materiálu pro výrobu prvku za dobu průběžných změn zadavatelem) 3/ D+M paropropustné okenní pásy			2 590,00	
131	Z/13P	D+M hliníkové dveře 1kř. zaskl.izo 3-sklem, komplet výrobek dle popisu standardů PD	ks	1,00000	3 620,00	3 620,00
		Navýšení: 1/ Trojsklo, Ug=0,5 2/ Zdražení materiálu pro výrobu prvku za dobu průběžných změn zadavatelem) 3/ D+M paropropustné okenní pásy			3 620,00	
132	Z/14P	D+M vnitřní hliníkové dveře 2kř. zaskl.bez 2-sklem, komplet výrobek dle popisu standardů PD	ks	1,00000	11 420,00	11 420,00